Arh. Vat. Reg. Suppl. 32, fol. 66 r. Fotocopie la. Inst. de ist. şi arh. Cluj-
Napoca/1359.
REGEŞTE: Bossânyi, II, p. 367—368, nr. 233.

388 1359 iunie 2 (IIII. Nonas Junii), (Avignon).

Papa Inocenţiu al Vl-lea rezervă un canonicat şi o prebendă precum 
şi o slujbă de custode în biserica de Oradea pe seama lui Nicolae al 
lui Arnold, cînd acestea vor deveni libere prin sfinţirea lui Grigore ca 
episcop ales de Cenad.
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Arh. Vat. Reg. Suppl. 30 fol. 179 r  .Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj- 
Napoca/1359.
Orig. hîrtie.
REGEŞTE: Bossânyi, II, p. 412, nr. 337.

389 1359 iunie 2 {IIII. N onas Ju n ii), (Avignon).

Papa Inocenţiu al Vl-lea rezervă arhidiaconatul de Szabolcs ce 
va deveni vacant prin numirea lui Nicolae al lui Amold într-un cano- 
nicat 'a  Oradea pe seama lui Ioan zis al lui Alexandru.

Arh. Vat. Reg. Suppl., 30. fol. 179 r. Fotocopie la Inst. de is t  şi arh. Cluj- 
Napoca/1359.
Orig. hîrtie.
REGEŞTE: Bossânyi, II, p. 412, nr. 338.

390 1359 iunie 21, Sibiu.

Nos, Dominicus, prepositus Scepusiensis, capellanus serenissimi 
principis et domini, domini Ludovici, regis Hungarie spiritualis1, et Pe- 
trus, filius Stephani de Darw, comes ( . .  .)2 regahum et miles aule regi- 
nalis {.. .)3 memorie commendamus significantes presentium inspectori- 
bus4 universis, quod dum in civitate Megyes fuissent5 et communi<tas 
Saxonum ad easdem6 Megyes pertinentium advenissent7, discretus vir do- 
minus Nicolaus plebanus et Johannes, villicus de Bozna, suo ac univer- 
sitatis Saxonum nominibus de eadem inter alios nostram accedentes pre- 
sentiam contra universitatem Saxonum de Veolcz propusuerat8 querulose, 
quod prefati Saxones de ipsa Veolch9 quandam particulam silve ipsorum 
in metis et terminis diete viile Bozna, in vicinitate et contigua commeta- 
neitate possessionum Bayom, castri Kwkeolleo et Ekemezeo, domini pre- 
positi Cibiniensis, a parte miridionali et occidentali adacentem, contra 
ipsorum prohibitionem legittimam succidissent e t succiderent incessanter 
in ipsorum preiudicium et gravamen, quam particulam silve ab eisdem 
Saxonibus de Veolch9 in sede Cibiniensi iuridice obtinuissent et super 
hec litteras eiusdem sedis se habere affirmarunt.

Quibus auditis, eisdem litteris cum omnibus instrumentis, si quam10 
super ipsa silva haberent, coram nobis exhibendis feria 4. proxima pre- 
terita11 in congregationem nostram generalem in Cibinio predicte12 cele- 
brandem legittime assignaveramus. Qua quidem feria quarta adveniente, 
nobis iudicium13 presidentibus in Cibinio, supradictus14 Nicolaus pleba
nus et Johannes villicus sibi suis et dictorum Saxonum nominibus de 
Bozna ab una, ac Saxones de Veolch9 predicta, parte ab altera, coram 
nobis comparuerunt et idem18 Nicolaus plebanus, Joannes9 villicus actio- 
nem ipsorum prius modo predicto propositam contra Saxones de dicta 
Veolch9 de medio proponentes litteras dictorum comprovincialium sedis 
Cibiniensis exhibuerunt, in quibus vidimus contineri, quod comprovin- 
ciales sedis Meggyes9 causam inter Saxones antedicte viile16 inter easdem 
non valentes terminare eandem causam in presentia comprovincialium 
sedis Cibiniensis predicte transmisissent tandem eandem causam omnibus
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comprovindalibus in termino ad hoc designata Saxones easdem duas 
villas ratione ipsius particule silve litigiose iurato arbitrio ( . .  .)17 vice- 
comitis Stephani de villa Eczlen, Petri de Bwtel18, Sichmak19 de villa 
E jthkm yn20, Joannis9, antiqui villici de villa Eczlen, submisissent eo 
modo, u t si predicti arbitri in ipso termino in facie ipsius particule silve 
iurarent coram presentia eiusdem21 comprovincialium sedis Cibiniensis, 
tune ipsam particulam silve litigiose predictis Saxonibus de Veolcz re- 
linquere deberent, sin autem tune ipsis Saxonibus de Bozna deberent re- 
manere; et cum predicti comprovinciales sedis Cibiniensis ad terminum22 
predictum ad hoc suum hominem distinassent9, idem homo tandem ipso- 
rum ad eosdem rediens ipsis retulisset viva voce, quod in ipso termino 
iidem Saxones seu arbitri iurare noluissent, sed ipsam silvam vi et mânu 
valida ab eisdem de Bozna contra ipsorum prohibitionem recepissent et 
Saxonibus de Veolcz9 predictis ad secandam concrededissent,23 ulla24 ag- 
nitione iuris precedente; verum quia homo eiusdem21 provincialium sedis 
Czybiniensis9 ipsis retulisset, quod iidem seniores sive arbitri hec quod 
aliqua pars silve ad universitatem de dicta Weolcz9 aliquo iure dignos- 
ceretur pertinere, iuramento ipsorum noluissent firmare, ideo compro
vinciales sedis Czybiniensis9 sepedicti, maturo consilio et bona delibera- 
tione, predictam silvam ligitiosam plebei23 seu Saxonibus de dicta Bozna 
adiudicassent perpetuo possidendam, superinde Saxonibus de Weolcz9 
eiusdem silve litigiose in perpetuo perpetuum silentium imponendo.